
Protokół nr XVI/2025 

z  XVI sesji Rady Gminy Lutowiska z dnia 16 września 2025 r. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 1445, a zakończyły się o godz. 1455. 

W sali narad Urzędu Gminy Lutowiska. 

Radni obecni: Berezka Maciej, Dygoń Arkadiusz, Fejdasz-Mucha Halina, Hyży Mieczysław,  

, Piela Mirosław, Tużnik Małgorzata, Gawle Jerzy, Mastyła Roman, Szarek Zbigniew, 

Puszkarski Marek, Baran Tomasz. 

Radni nieobecni: Mizgała-Janc Monika, Tuleja Beata, Świergocki Edwin. 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały własnej w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego „Innowacyjne Bieszczady” na lata 2023 – 2030.   

5. Zamknięcie obrad 

 

Ad. 1 

Pan Arkadiusz Dygoń Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lutowiska powitała wszystkich 

Radnych i Sołtysów na sesji, Pana Wójta Janusza Krupę, Sekretarz Wiolettę Kozubal, a także 

wszystkich słuchaczy.  

 

Ad. 2  

Obecnych jest 11 radnych, obrady są prawomocne, Rada Gminy Lutowiska jest władna 

podejmować uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że obrady są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

 

Ad. 3 

Radny Mirosław Piela zapytał dlaczego nie ma punktu w sprawie zatwierdzenia protokołu.  

Wójt odpowiedział, że on ustala porządek obrad, a protokół będzie na kolejnej sesji.  

Radny Mirosław Piela poinformował, że prowadzenie sesji należy do Przewodniczącego.  

Porządek obrad został zatwierdzony 10 głosami za, przy jednym głosie przeciwnym.  

 

Ad. 4 

Projekt  uchwały w sprawie uchylenia uchwały własnej w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego „Innowacyjne Bieszczady” na lata 2023 – 2030 odczytał wraz z uzasadnieniem 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Arek Dygoń.  

Wójt Gminy poinformował, że konieczne jest wycofanie uchwały, a po przyjęciu strategii przez 

Zarząd Województwa ponowne jej przyjęcie. Dotyczy to wszystkich Partnerów Strategii.  

Radny Mirosław Piela poinformował, że będzie głosował przeciw, a takie błędy wynikają 

z  nieprzestrzegania procedur.  



Uchwała XVI/126/2025 została podjęta 10 głosami za, przy  1 głosie przeciwnym.  

 

Ad.5 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy podziękował za obecność, a następnie zamknął obrady XVI 

sesji Rady Gminy Lutowiska.  

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Natalia Kopacz   

 

  


